
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

18.12.2017                                               № 2760-п 

 
О предоставлении лицензий 

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,  

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,  

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,  

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам, действующие бессрочно с 18 декабря 2017 года, согласно 

приложению. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  Комитета                 М.В.Дубина



Приложение к приказу 

Комитета по здравоохранению 

от 18.12.2017  № 2760-п 

 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии  

на осуществление медицинской деятельности 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТайПрофит», сокращенное 

наименование: ООО «ТайПрофит», адрес места нахождения юридического лица: 196233, 

Санкт-Петербург, ул. Типанова, дом 34, корпус 1, лит. А, помещение 2Н. 

ИНН: 7810446283, ОГРН: 1147847144060 . 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008623/17 от 13.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 17.11.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008623/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п, срок 

проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 15.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008623/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008416 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресам:  

191040, г. Санкт-Петербург, улица Марата, д. 22-24, лит. А, пом. 18Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):                        

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; физиотерапии.  

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи                                 

в амбулаторных условиях по: физиотерапии. 

 

197110,Санкт-Петербург, Морской проспект, д. 28, лит. Б, пом. 13Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):                        

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу. 

 

196233, Санкт-Петербург, улица Типанова, д. 34, корп. 1, лит. А, часть пом. 65Н,                   

пом. 7-18. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):                        

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «САЙДЕНТ», сокращенное 

наименование: ООО «САЙДЕНТ», адрес места нахождения юридического лица: 195220, 

город Санкт-Петербург, дорога Кушелевская, дом 3, корпус 8, литера А, помещение 9Н.  

ОГРН – 1177847313555, ИНН – 7804607013.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008627/17 от 13.11.2017. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008627/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п, срок 

проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008627/17/В. 



Лицензия № ЛО-78-01-008417 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

195220, г. Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, дом 3, корпус 8, литера А, 

помещение 9Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Красоты и Здоровья 

ногтей», сокращенное наименование: ООО «Центр Красоты и Здоровья ногтей», адрес места 

нахождения юридического лица: 198206, г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, дом 45, 

литера А, помещение 197Н. 

ОГРН – 1177847189827, ИНН – 7807171254. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008655/17 от 21.11.2017. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.11.2017 № 2414-п, 

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 30.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008655/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.11.2017 № 2504-п, срок 

проведения проверки с 01.12.2017 по 28.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008655/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008418 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

198206, г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д. 45, лит. А, пом. 197Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при 

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: 

медицинскому массажу. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ», сокращенное 

наименование: ООО «АБСОЛЮТ», адрес места нахождения юридического лица: 192283, 

Санкт-Петербург, ул. Балканская М., д. 52, литер А. 

ИНН: 7816573619, ОГРН: 1137847426133. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008665/17 от 23.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.11.2017 № 2414-п, 

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 24.11.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008665/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.11.2017 № 2504-п, срок 

проведения проверки с 01.12.2017 по 28.12.2017. Проверка проведена 15.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008665/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008419 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, улица Бабушкина, д. 133, Литера А, часть пом. 6-Н, пом. 1-8 



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):                     

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: дезинфектологии. 

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи                               

в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.  

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Доктора Захарова», 

сокращенное наименование: ООО «Клиника Доктора Захарова», адрес места нахождения 

юридического лица: 190068 город Санкт-Петербург, проспект Римского-Корсакова, дом 8/18, 

литер А, помещение 6-Н. 

ИНН: 7838069290, ОГРН: 1177847166408. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008645/17 от 16.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 17.11.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008645/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п, срок 

проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 15.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008645/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008420 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, проспект Римского-Корсакова, д. 8/18, лит. А, пом. 6Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):                

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической. 

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи                                

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; 

ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЮВТМЕДИЦИНА», сокращенное 

наименование: ООО «ЮВТМЕДИЦИНА», адрес места нахождения юридического лица: 

191024, город Санкт-Петербург, улица Мытнинская, дом 1/20, литер А, пом. 1Н, офис 1.  

ОГРН – 1177847313731, ИНН – 7842141439. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008698/17 от 30.11.2017. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.12.2017 № 2513-п, 

срок проведения проверки с 01.12.2017 по 28.12.2017. Проверка проведена 07.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008698/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2017  

№ 2544-п, срок проведения проверки с 08.12.2017 по 12.01.2018. Проверка проведена 

14.12.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008698/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008421 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

191024, город Санкт-Петербург, улица Мытнинская, дом 1/20, литер А,  

часть пом. 1-Н (пом. 1-21, ч.пом. 22, ч.пом. 23).   

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при 

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: 

сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 



помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; офтальмологии. 

 

7. Санкт-Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Городская комплексная специализированная 

детско-юношеская школа олимпийского резерва «Комета», сокращенное наименование:  

СПб ГБОУ ДОД ГКСДЮШОР «Комета», адрес места нахождения юридического лица: 

192283, Санкт-Петербург, Загребский бульвар, дом 28.  

ОГРН – 1097847283258, ИНН – 7841414193. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008634/17 от 14.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008634/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п, срок 

проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008634/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008422 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

192283, г. Санкт-Петербург, Загребский бульвар, д. 28, лит. А, часть помещения 1-Н 

(часть пом. 1, пом. 16, 24, 25, 31, 72, 73).  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; 

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; организации здравоохранения 

и общественному здоровью. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований 

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 

послерейсовым). 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Настоящая Помощь», 
сокращенное наименование: ООО «Настоящая Помощь», адрес места нахождения 

юридического лица: 191119, город Санкт-Петербург, улица Боровая, дом 32, литер А, 

помещение 20-Н, офис № 222. 
ИНН: 7840069882, ОГРН: 1177847299673. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008650/17 от 17.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008650/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п,  

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008650/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008423 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Боровая улица, дом 32, литер А, ч. пом. 20Н, пом. 13, 14 и МОП. 



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу.  

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Л», сокращенное 

наименование: ООО «Регион Л», адрес места нахождения юридического лица: 197372, город 

Санкт-Петербург, улица Стародеревенская, дом 33/10, литер В, помещение 1Н. 
ИНН: 7814260138, ОГРН: 1157847245104. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008647/17 от 17.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008647/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п,  

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008647/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008424 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 34, лит. А, пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии. 

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Лотос», сокращенное 

наименование: ООО «Лотос», адрес места нахождения юридического лица: 196655, город 

Санкт-Петербург, город Колпино, улица Тазаева, дом 7, литера А, помещение 3Н. 
ИНН: 7804604076, ОГРН: 1177847257114. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008660/17 от 21.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.11.2017 № 2414-п, 

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 30.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008660/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.11.2017 № 2504-п,  

срок проведения проверки с 01.12.2017 по 28.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008660/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008425 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д. 13-15, лит. А,  

пом. 68Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии 

детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 



11. Общество с ограниченной ответственностью «Эстетика», сокращенное 

наименование: ООО «Эстетика», адрес места нахождения юридического лица: 199406, город 

Санкт-Петербург, улица Беринга, дом 1, литер А, помещение 39-Н, офис 1. 
ИНН: 7805585651, ОГРН: 1127847215429. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008648/17 от 17.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008648/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п,  

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008648/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008426 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, ул. Беринга, д. 1, литера А, пом. 39Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий); дерматовенерологии; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; косметологии; физиотерапии.  

 

12. Общество с ограниченной ответственностью «ФС-Медикал», сокращенное 

наименование: ООО «ФС-Медикал», адрес места нахождения юридического лица: 195220, 

гор. Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, дом 7, корпус 5, литера А, помещение 21-Н. 
ИНН: 7804604478, ОГРН: 1177847264682. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008625/17 от 13.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2017 № 2309-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2017 по 14.12.2017. Проверка проведена 23.11.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008625/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2017 № 2381-п,  

срок проведения проверки с 24.11.2017 по 21.12.2017. Проверка проведена 14.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008625/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008427 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, дом 7, корпус 5, литера А, помещение 21Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: акушерскому делу; лабораторной диагностике; медицинскому массажу; сестринскому 

делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной диагностике;  

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 

репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; 

дерматовенерологии; диетологии; кардиологии; неврологии; онкологии; ревматологии; 

ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; 

эндокринологии.  



 

13. Общество с ограниченной ответственностью «Клуб Эстетической 

Стоматологии», сокращенное наименование: ООО «Клуб Эстетической Стоматологии», 

адрес места нахождения юридического лица: 197082, г. Санкт-Петербург, ул. Мебельная, дом 

19, корпус 2, помещение 22Н. 

ИНН: 7814688237, ОГРН: 1177847139250.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008691/17 от 28.11.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.12.2017 № 2513-п, 

срок проведения проверки с 01.12.2017 по 28.12.2017. Проверка проведена 07.12.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008691/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2017 № 2544-п, срок 

проведения проверки с 08.12.2017 по 12.01.2018. Проверка проведена 15.12.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008691/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-008428 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 18 декабря 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Мебельная улица, дом 19, корпус 2, литер А, пом. 22Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; стоматологии; при оказании первичной врачебной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии детской;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 


